
年  月  日 

 

先生 

 

多国籍企業学会 

（公印省略） 

請 求 書 

 

平素は当学会の運営にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

多国籍企業学会         年度年会費をご請求申し上げます。 

下記銀行口座までお振込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

請求金額 \          -  

 

 

 

郵便振替口座：００１１０－２－６３４１６５ 

口座名義： 多国籍企業学会（ﾀｺｸｾｷｷｷﾞｮｳｶﾞｯｶｲ） 

 

他の金融機関からのお振込みの場合 

ゆうちょ銀行 019（ゼロイチキュウ）店  当座：0634165 

*振込人名義が大学等の機関名の場合、機関名称とあわせて学会会員個人名を必ずご記入い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

多国籍企業学会本部事務局 

大阪商業大学総合経営学部 西井進剛研究室内 

所在地：〒101-8301 大阪府東大阪市厨栄町町 4-1-10 

Email：nishii@daishodai.ac.jp 


